ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 011/2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2026

  BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro Branco, Estado do Rio
Grande do Sul, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2026, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGA RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 003/2026, aberto pelo Edital 003/2026, para contratação de
PROFESSOR – ÁREA II – ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS –
DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA  – CADASTRO RESERVA – 20
horas/semanais, conforme lista abaixo, a qual se encontra disponível no Diário
Oficial do Município, bem como em meio eletrônico no site:
www.pmcerrobranco.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

Aos 21 dias do mês de Janeiro de 2026

BRUNO LUCIANO RADTKE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER
Secretária Municipal de Administração

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br
http://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco - RS

 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904

 administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

ANEXO I
Processo Seletivo Simplificado Nº 003/2026

PROFESSOR – ÁREA II – ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS – DISCIPLINA DE

LÍNGUA INGLESA – CADASTRO RESERVA – 20 HORAS

Relação de Inscritos

Nº
Inscrição

Nome do Candidato  Inscrição

001 Cacilda Moraes Bica DEFERIDA

002 Ubiratã José Baptista Presseler DEFERIDA

003 Andriu Luis dos Santos Ziemann DEFERIDA

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

e
m

2
1
/
0
1
/
2
0
2
6

1
3
:
2
2
:
4
7

A
c
e
s
s
e

o

e
n
d
e
r
e
ç
o
:

h
t
t
p
s
:
/
/
s
l
.
g
o
v
b
r
.
c
l
o
u
d
/
t
M
E
o
A

p
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
.

https://pmcerrobranco.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

		2026-01-21T16:22:48+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 1

		2026-01-21T16:22:48+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 2

		2026-01-21T18:18:39+0000
	Bruno Luciano Radtke:488.203.420-49 3